
A Division Spring 2024 Email Phone

Odell  Kerry Dunn  kerry29803@yahoo.com  803-507-3007

Nori Boone  adconcept1@bellsouth.net  803-640-4341

ACC  Molly McCoy  molly.mccoy@hotmail.com  205-862-9906 

Lakeside Stacey Purcell  narcosis1920@hotmail.com  706-833-0640 

CCRC Teresa Johnson  tj4569637@gmail.com  706-306-8299

Board of Directors 

President  Ellyn Gilbert  ellyngilbert@gmail.com 706-288-9996

Vice President  Lisa Rowland  lfrowland@yahoo.com  803-215-1853

Treasurer  Kristen Galvan  kristen_galvan@yahoo.com  860-463-5950

A Team Secretary  Lori Gardner  chamiefuz@aol.com  540-419-7104

B Team Secretary  Michelle Lyons  we4lyons@gmail.com  706-445-7266

C Team Secretary  Helen Campbell  hcampbell22@comcast.net  803-645-3206

Past President 

Parlimentarian  Kim Kelly  kkelly715@comcast.net  706-829-4542
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B Division Spring 2024 Email Phone

ACC  Margaret Deese  mscurry@scurrystaffing.com  843-330-7757

Jessica Blanchard  jessica@blanchardandcalhoun.com  706-267-0989

Fermata  Nichol Gregory  npgreg@bellsouth.net  803-270-1058

Lakeside I Laurie Pysczynski  lauriepy@gmail.com  302-463-7208

Lakeside II Christine Lewis cjb2004@gmail.com 210-265-7106

Mt Vintage  Betsy Luquire  bluquire@bellsouth.net  803-645-4548

Lori Bridges  lori6765@gmail.com  256-366-8965

Newman  Mirayln Meeks hmwameeks@comcast.net 706-910-3449

Odell Pink  Tracie Kramer  tkramer72@msn.com  443-417-5989

Susan Payne  gpayne5@gmail.com  248-515-9692

Odell Teal  Jeni Myers jenimyers@gmail.com 803-606-0829

CCRC Gloria Mattson gmattson13@gmail.com 262-305-5169

Dawn Sindelar dm8890@comcast.net 706-840-0268

Reserve  Debra Pisarczyk scallade@comcast.net 508-523-1101

West Lake  Kristy Fincher finchee93@gmail.com 706-833-2824

Eliza Meyers elizann72@gmail.com 678-313-5223

Woodside Melissa Bunney bunneymelissa@gmail.com 443-994-9175

Brooke Homan bmhoman@comcast.net 678-873-3507

Board of Directors 

President  Ellyn Gilbert  ellyngilbert@gmail.com 706-288-9996

Vice President  Lisa Rowland  lfrowland@yahoo.com  803-215-1853

Treasurer  Kristen Galvan  kristen_galvan@yahoo.com  860-463-5950

A Team Secretary  Lori Gardner  chamiefuz@aol.com  540-419-7104

B Team Secretary  Michelle Lyons  we4lyons@gmail.com  706-445-7266

C Team Secretary  Helen Campbell  hcampbell22@comcast.net  803-645-3206

Past President 

Parlimentarian  Kim Kelly  kkelly715@comcast.net  706-829-4542
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C Division Spring 2024 Email  Phone 

ACC  Sarah O'Neill soneill80@yahoo.com 706-251-0392

Ann Marie Nicholson anniecastig@gmail.com 706-831-2038

Fermata  Paige Rabon rprabon@bellsouth.net 803-270-0483

Lakeside I Kathy Foreman  kadef@comcast.net  706-550-4401 

Lakeside II  Laura Mason laura_mason2@msn.com 706-421-5487

Odell  Sari White sariwhite8@gmail.com 802-296-1296

CCRC Amanda Maxwell amandawife@gmail.com 910-551-1548

Brinda Muraleedharan brinda.muralidharan.c@gmail.com706-414-6454

Reserve  Lynette Brumfield  labrumfield01@att.net  248-633-4186 

Riverview  Debbie Christy  dcscbeckett@comcast.net  706-831-8736 

West Lake  Wendy Epter  wendyepter@gmail.com  704-576-1061 

Woodside  Jodi Brimrose mjbimrose@gmail.com 803-507-2216

Board of Directors 

President  Ellyn Gilbert  ellyngilbert@gmail.com 706-288-9996

Vice President  Lisa Rowland  lfrowland@yahoo.com  803-215-1853

Treasurer  Kristen Galvan  kristen_galvan@yahoo.com  860-463-5950

A Team Secretary Lori Gardner  chamiefuz@aol.com  540-419-7104

B Team Secretary Michelle Lyons  we4lyons@gmail.com  706-445-7266

C Team Secretary Helen Campbell  hcampbell22@comcast.net  803-645-3206

Past President 

Parlimentarian  Kim Kelly  kkelly715@comcast.net  706-829-4542
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